REZULTATI
Ljubljana, 30.8.2020
6. Triatlon Ljubljana

TM - Sprint triatlon - moski skupno

Uvr. St
1 123
2 124
3 122
4 113
5 111
6 117
7 120
8 119
9 118
10 116
11 86
12 121
13 110
14 112
15 107
16 115
17 100
18 105
19 98
20 104
21 73
22 102
23 103
23 205
25 93
26 94
27 97
28 212
29 108
30 51
31 88
32 64
33 49
34 55
35 89
36 222
37 91
38 202
39 39
40 87
41 216
42 78
43 92
44 61
45 62
46 52
47 90
48 70
49 101
50 58
51 203
52 72
53 67
54 54
55 206
56 76

Priimek in ime
KOVACIC Jaroslav
BOJANC Klemen
CEBIN Bojan
SKRJANC Jan
LAVRENCIC Tine
MAMIC Jakob
DOLINAR Grega
MEDVED Jakob
DENSA Ul

TOMSIC Sta$
GALASSO Daniele
MORI Mitja

OSSO Enrico
DECMAN Matej
MAJDIC Tomaz
PODGORSEK Ziga
PODGORSEK Nejc
SINICO Tommaso
PAVLIN David Aljo$a
GASPARIC Nande
URSIC Janez
LIPOVSEK Jan
PODBEVSEK Ziga
SAJEVEC Peter
MARENCE Jan
VERBIC Crt

COP Aljaz
PETELINSEK Amadej
BONE Marko
MASSARENTI Paolo
KRIZAN Peter
LICEN Igor
KOMPAN Zlatko
COLOMBO Cristiano
ROZMAN Marko
MARKUN Tadej
PIRC Urban
VELEPEC Jure
KREGAR Miro
DOLENC Ale$
KRACUN Rajko
LEPOJIC Saso
PRIMOZIC Gal
BREGAR Gorazd
PILIH Tomaz
KAMPJUT Gregor
MIKUZ VIDMAR Patrik
PANCUR Miha
GERIC Jaka
KRAJNC Robert
GOR Tilen
POHLEN Boétjan
KOVAC Klemen
ALYMOV Vladimir
JAZBEC Matija
HAFNER Uro$

TIMING Ljubljana

Klub

JK TRI TEAM

SK TRIATLON LAJF
TK INLES RIKO

TK TRISPORT KAMNIK
TK EKLIMAS

TK LJUBLJANA

TK INLES RIKO

TK LJUBLJANA

TK LJUBLJANA

TK INLES RIKO

PPR TEAM

TK LJUBLJANA

GO TRI TEAM ASD

TK INLES RIKO

TK INLES RIKO

TK UTRIP

TK UTRIP

GO TRI TEAM ASD

TK UTRIP

TK LJUBLJANA

SD KOLOKA

TK TRISPORT KAMNIK
TK TRISPORT KAMNIK
SV-RB 1. BR

TK NOVO MESTO

TK UTRIP

TK INLES RIKO

SV-74. PEHP

TK EKLIMAS

GO TRI TEAM ASD

TK LJUBLJANA

8D 33PORT

TK TRISPORT KAMNIK
GO TRI TEAM ASD

TK NOVO MESTO
BAJSI

TK LOGATEC

SV-SPE

TK TRISPORT KAMNIK

SV-GSsv

TEAM BTS COMPANY

TK LOGATEC

TK LJUBLJANA

TK TRISPORT KAMNIK
SD TURBO M

TK EKLIMAS

TK TRISPORT KAMNIK
TK TRISPORT KAMNIK
8D 3SPORT

SV-157. LOGP

TK TRISPORT KAMNIK
TK LJUBLJANA

SV-ESD

~

Licenca
2020TZS002
2020TZS424
2020TZS242
2020TZS377
2020TZS197
2020TZS486
2020TZS274
2020TZS492
2020TZS453
2020TZS260

70377
2020TZS497
90296
2020TZS244
2020TZS273
2020TZS324
2020TZS323
115594
2020TZS412
2020TZS458

2020TZS352
2020TZS369

2020TZS125
2020TZS018
2020TZS243

2020TZS201
110470
2020TZS480
2020TZS548
2020TZS346
34202
2020TZS113

2020TZS294

2020TZS350

2020TZS011
2020TZS660
2020TZS445
2020TZS364
2020TZS186
2020TZS215
2020TZS360
2020TZS340
2020TZS664

2020TZS370
2020TZS477
2020TZS142

Casi
09:40 (0:25) 28:57 (0:49) 16:38
09:57 (0:27) 30:31 (0:50) 16:04
11:41 (0:28) 29:53 (0:55) 15:26
09:48 (0:24) 30:14 (0:44) 17:22
11:26 (0:31) 30:10 (0:58) 16:04
10:05 (0:25) 30:53 (0:46) 17:11
10:59 (0:32) 30:09 (0:52) 17:03
10:02 (0:29) 30:58 (0:48) 17:20
09:50 (0:26) 31:05 (0:52) 17:51
10:22 (0:26) 32:00 (0:49) 16:43
10:54 (0:30) 31:51 (0:53) 16:25
10:40 (0:27) 30:00 (0:52) 18:38
11:11 (0:33) 30:26 (1:13) 17:54
09:08 (0:32) 31:54 (0:49) 18:56
09:48 (0:51) 31:36 (1:03) 18:26
10:32 (0:26) 31:50 (1:50) 17:32
10:35 (0:23) 31:53 (1:43) 17:38
11:53 (0:29) 30:52 (1:00) 18:35
11:50 (0:32) 32:20 (0:51) 17:20
11:25 (0:27) 31:17 (0:50) 19:03
12:45 (0:41) 31:09 (1:01) 17:43
12:34 (0:33) 31:37 (0:54) 18:08
11:16 (0:28) 32:18 (0:53) 19:06
12:47 (0:25) 32:09 (1:10) 17:28
11:44 (0:43) 32:42 (1:05) 18:21
10:51 (0:33) 33:14 (0:52) 19:14
11:29 (0:39) 36:57 (1:09) 15:12
11:29 (0:32) 33:19 (0:56) 19:21
13:15 (0:32) 32:58 (0:59) 18:30
14:33 (0:44) 32:48 (1:10) 17:06
12:13 (0:42) 32:52 (1:02) 19:49
13:06 (0:45) 30:45 (1:23) 20:38
13:22 (0:29) 31:47 (0:55) 20:13
13:14 (0:33) 32:13 (0:56) 20:05
13:31 (0:31) 31:59 (0:55) 20:07
13:44 (1:06) 31:52 (1:28) 19:43
15:47 (0:26) 33:33 (0:48) 18:05
13:37 (0:32) 32:50 (1:09) 20:37
13:42 (0:10) 33:49 (1:10) 20:03
13:17 (0:59) 33:01 (0:57) 21:00
13:02 (0:43) 34:56 (1:11) 19:29
14:15 (0:37) 34:17 (1:06) 19:19
14:37 (0:29) 32:51 (0:57) 20:42
13:48 (0:43) 34:52 (1:01) 19:16
15:25 (0:36) 33:08 (0:59) 20:14
14:29 (0:54) 33:26 (1:04) 20:34
12:50 (0:45) 35:16 (1:23) 20:29
12:37 (0:37) 34:08 (1:38) 22:04
11:48 (0:35) 37:29 (0:55) 20:32
16:34 (0:39) 32:50 (1:06) 20:14
13:29 (0:49) 36:11 (0:56) 20:06
12:21 (0:48) 35:25 (1:16) 21:50
16:13 (1:07) 32:41 (1:13) 20:38
13:51 (0:51) 35:29 (1:29) 20:14
14:21 (0:43) 34:24 (1:11) 21:23
14:58 (0:43) 33:13 (1:03) 22:06

Rezultat
0:56:31
0:57:51
0:58:24
0:58:34
0:59:12
0:59:23
0:59:38
0:59:39
1:00:06
1:00:22
1:00:36
1:00:39
1:01:19
1:01:22
1:01:46
1:02:12
1:02:15
1:02:50
1:02:55
1:03:04
1:03:21
1:03:47
1:04:02
1:04:02
1:04:37
1:04:46
1:05:28
1:05:39
1:06:17
1:06:22
1:06:39
1:06:40
1:06:48
1:07:03
1:07:05
1:07:56
1:08:41
1:08:46
1:08:55
1:09:17
1:09:23
1:09:37
1:09:39
1:09:42
1:10:23
1:10:29
1:10:45
1:11:07
1:11:22
1:11:26
1:11:33
1:11:42
1:11:53
1:11:56
1:12:04
1:12:05
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
99
101
102
103
104
105
106

208
207
74
96
84
40
219
82
81
204
38
211
210
71
48
41
77
213
95
218
79
75
85
32
37
30
106
69
43
56
34
35
31
47
60
221
215
68
220
66
209
33
42
44
45
80
36
46
114
99

STRUS Luka
HRIBERNIK Matej
MEH Jure
CERNELIC Maks
KRAJNC Danijel
PETRIC Slavko
PAVLIC Marko
KATERN Borut
MEZNARCIC Andrej
BEKE Matej
PETRONIO Franco
MAJCEN Boris
KOSTANJEVEC Matej
SKOK Darko

PLUT Rafael
MARTIC Zvezdan
BRATUN Tomaz
UNGER Ivan
GJURA MEKE Nej
MOCIVNIK Jure
BISCEVIC Jasmin
SVIGELJ Tim
OVEN Ale$
SMOLARS Fabio
TROJAR Bojan
ACIMOVIC Radovan
MEH Primoz
HUDOVORNIK Rok
MRAMOR Marjan
MAROLT Marko
DEBENEC Bojan
FABRIS Sergio
ZAGAR Toni

PRAH Andrej
ZAVRSNIK Rok
PIBERNIK Aljaz
CUS Blaz
KOCJANCIC Simon
TOMAZIN Zan
RAZMAN Dejan
SEBUK Saso

DUC Miro

FAJFAR Stane
MAKOVEC Igor
TERAN Ales
LEBEN Jure
CERNEKA Zvone
JOSIPOVIC Matko
VIDENSEK David
FEKONJA Sergej

REZULTATI
Ljubljana, 30.8.2020
6. Triatlon Ljubljana

SV-15. PVL
SV-15. PVL
TRIATLON KLUB

TK TRISPORT KAMNIK

SD CENTAVER
JK TRI TEAM
SV-10. PEHP

8D 3SPORT
TRENERT SD
SV-157. LOGP

8D 3SPORT
SV-CV$S

SV-15. PVL

8D 3SPORT
GOLOVEC TRAILS

TK TRISPORT KAMNIK

SV-74. PEHP
SD MATKO

SV-10. PEHP
TK OLIMPIJA
8D 3SPORT
SD 3SPORT

CYCLING TEAM FRIULI

TK LOGATEC
TK MARATON PTUJ
KEPIEI

SD TURBO M

SD DOBREPOLJE
TK LJUBLJANA
GO TRI TEAM ASD
TK INLES RIKO
TK NOVO MESTO
TK LJUBLJANA
SV-10. PEHP
SV-GSsvV

SD CENTAVER
SV-10. PEHP

8D 33PORT
SV-15. PVL

TK INLES RIKO
TK NOVO MESTO
TK GORENJSKA
TK LJUBLJANA

SD 38PORT

TK LJUBLJANA

SK TRIATLON LAJF
SD MATKO

TZ - Sprint triatlon - zenske skupno

Uvr.

A WDN P

St.
28
26
29
25

Priimek in ime
BARTOL Monika
VRTACIC Tjasa

DOLINAR MAJDIC Simona

KLEMENC Marusa

TIMING Ljubljana

Klub
TK INLES RIKO

TK TRISPORT KAMNIK

TK INLES RIKO
TK UTRIP

~

2020TZS110
2020TZS334

2020TZS005

2020TZS567
2020TZS392

2020TZS663

2020TZS655

2020TZS355

2020TZS655
2020TZS655
2020TZS588
2020TZS295
2020TZS038

2020TZS195

2020TZS451
101467
2020TZS262
2020TZS661
2020TZS537

2020TZS655

2020TZS245
2020TZS109
2020TZS086
2020TZS481
2020TZS560
2020TZS468
2020TZS426

Licenca
2020725240
2020TZS383
2020TZ2S275
2020725410

12:57 (0:38) 33:44 (2:10) 22:34
15:20 (1:00) 34:37 (1:16) 20:10
16:18 (1:00) 33:11 (1:33) 21:18
13:11 (0:27) 37:24 (0:54) 21:24
17:25 (1:06) 32:27 (1:20) 21:07
13:49 (0:45) 34:11 (1:50) 23:38
14:12 (0:51) 36:34 (1:19) 21:25
14:57 (0:41) 34:30 (1:29) 22:45
15:25 (1:00) 37:05 (1:19) 19:46
17:14 (0:52) 36:15 (1:14) 19:07
15:32 (0:42) 34:28 (1:47) 22:24
13:02 (0:58) 36:18 (1:19) 23:19
14:40 (0:45) 36:41 (1:17) 21:36
17:07 (0:42) 36:00 (1:27) 20:04
15:53 (1:05) 35:05 (1:15) 22:03
13:45 (0:56) 37:04 (1:18) 22:24
14:07 (0:57) 36:34 (1:43) 22:53
16:15 (1:14) 37:07 (1:26) 20:20
13:41 (1:12) 34:32 (1:46) 25:31
18:00 (1:15) 35:23 (1:17) 20:48
14:30 (0:58) 34:20 (1:56) 25:04
17:31 (0:49) 33:57 (2:24) 22:12
14:05 (1:23) 36:36 (1:36) 23:12
14:58 (0:48) 37:27 (1:20) 23:01
18:54 (0:50) 35:49 (1:20) 20:44
17:16 (0:51) 36:00 (1:29) 22:34
16:51 (1:05) 36:27 (1:21) 22:37
14:38 (0:41) 37:29 (1:50) 24:16
16:14 (1:21) 35:50 (1:49) 23:53
15:37 (1:23) 37:16 (1:27) 23:31
15:00 (0:49) 36:19 (1:42) 25:32
15:30 (1:05) 38:39 (1:49) 22:41
16:36 (0:52) 37:58 (1:35) 23:10
14:33 (1:05) 37:43 (1:26) 25:34
13:00 (1:22) 37:46 (2:20) 26:08
18:18 (1:22) 38:40 (1:11) 21:54
18:09 (1:22) 39:41 (1:58) 21:18
14:30 (0:49) 37:49 (1:32) 29:17
14:12 (0:34) 39:10 (1:36) 28:47
17:32 (0:50) 38:48 (2:04) 25:23
17:49 (0:45) 40:21 (1:17) 24:45
18:19 (1:08) 38:51 (1:29) 25:35
16:52 (0:52) 39:11 (1:24) 28:14
20:08 (1:02) 37:34 (1:30) 26:18
17:29 (1:03) 39:38 (1:37) 29:09
18:42 (0:56) 39:37 (2:04) 27:55
16:41 (1:22) 39:37 (1:35) 30:16
13:53 (2:44) 42:18 (2:12) 32:03
09:15 (0:27) 32:02 (1:07)
08:31 (0:47) 40:01 (1:07) 18:46

Casi
11:15 (0:28) 32:37 (0:51) 17:28
10:11 (0:25) 33:29 (0:54) 18:58
11:08 (0:30) 33:53 (0:58) 19:31
10:36 (0:27) 33:35 (1:00) 20:57

1:12:06
1:12:25
1:13:21
1:13:23
1:13:27
1:14:14
1:14:22
1:14:24
1:14:37
1:14:45
1:14:56
1:14:57
1:15:01
1:15:22
1:15:23
1:15:29
1:16:16
1:16:23
1:16:43
1:16:44
1:16:50
1:16:55
1:16:55
1:17:37
1:17:39
1:18:12
1:18:24
1:18:55
1:19:08
1:19:16
1:19:25
1:19:45
1:20:12
1:20:23
1:20:37
1:21:27
1:22:30
1:23:59
1:24:20
1:24:38
1:24:58
1:25:24
1:26:34
1:26:34
1:28:58
1:29:16
1:29:32
1:33:12
DNF
DQ

Rezultat
1:02:41
1:03:58
1:06:03
1:06:37
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24
25
26
27
28
29

27
24
17
12
21

20
23
15
22
16

14

10

11

201

200
13

18
19

POGACAR Neza
SELISKAR Ana
PETERKA Monika
KOMPAN Tanja
PERKO Liza

JUG Metka

RUS Rahela

PILIH Vita

JAKSA Jana

MOHAR GRADISEK Neza
LEVEC Jana

MACEK Mateja
JERKIC Spela
PANELLA Elisabetta
ANZUR Polona
KOMPARA Karmen
TALJAT SULIN Nezka
NOVAK Spela
ZAGORC Tina
FLERIN DREVENSEK
PETERCA Dina
MAMIC Paulina
GERBEC KRALJ Masa
CERNE Nadja
NOGRASEK Neza

REZULTATI
Ljubljana, 30.8.2020
6. Triatlon Ljubljana

TK UTRIP
TK NOVO MESTO

8D 3SPORT

TK TRISPORT KAMNIK
TK LJUBLJANA

TK EKLIMAS

TK LJUBLJANA

TK TRISPORT KAMNIK
3K SPORT

TK UTRIP

TK TRISPORT KAMNIK
TRIATLON KLUB 3KM

GO TRI TEAM ASD
TRENERT SD

TK EKLIMAS

TK EKLIMAS

TK LJUBLJANA
SV-CVS

SV-132. GORP

SD 3SPORT

TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA

TK TRISPORT KAMNIK

TM1 - Sprint triatlon - mlajsi mladinci

Uvr.

© 00 ~NO O WN P

e
= O

St.
117
118
116
115
100
98
94
97
96
95
99

Priimek in ime
MAMIC Jakob
DENSA Ul

TOMSIC Stas
PODGORSEK Ziga
PODGORSEK Nejc
PAVLIN David Aljo$a
VERBIC Crt

COP Aljaz
CERNELIC Maks
GJURA MEKE Nej
FEKONJA Sergej

Klub

TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA
TK INLES RIKO
TK UTRIP

TK UTRIP

TK UTRIP

TK UTRIP

TK INLES RIKO
TK TRISPORT KAMNIK
SD MATKO

SD MATKO

TZ1 - Sprint triatlon - mlajSe mladinke

Uvr.

g b~ W NP

St.
28
21
23
1
2

Priimek in ime
BARTOL Monika
PERKO Liza

PILIH Vita

MAMIC Paulina
GERBEC KRALJ Masa

Klub

TK INLES RIKO

TK LJUBLJANA

TK TRISPORT KAMNIK
TK LJUBLJANA

TK LJUBLJANA

TM2 - Sprint triatlon - starejSi mladinci

Uvr.

A WDN P

St.
113
119
104
93

Priimek in ime
SKRJANC Jan
MEDVED Jakob
GASPARIC Nande
MARENCE Jan

TIMING Ljubljana

Klub

TK TRISPORT KAMNIK
TK LJUBLJANA

TK LJUBLJANA

TK NOVO MESTO

~

2020TZS316
2020TZS114
2020TZS566
2020TZS347
2020TZS502
2020TZS198
2020TZS514
2020TZS365
2020TZS154
2020TZS666
2020TZS351
2020TZS582

63034
2020TZS400
2020T7ZS211
2020TZS213
2020TZS501

2020TZS655
2020TZS485
2020TZS459

2020TZS358

Licenca
2020TZS486
2020TZS453
2020TZS260
2020TZS324
2020TZS323
2020TZS412
2020TZS018
2020TZS243
2020TZS334

Licenca
2020725240
2020725502
2020TZS365
2020725485
2020TZ2S459

Licenca
2020TZS377
2020725492
2020TZS458
2020TZ2S125

10:10 (0:26) 35:28 (0:57) 20:13
15:07 (0:30) 32:53 (1:02) 20:09
15:24 (0:25) 34:08 (0:52) 19:11
14:21 (0:51) 35:34 (1:01) 19:20
11:50 (0:28) 36:40 (1:08) 23:38
14:36 (0:57) 34:58 (1:20) 22:10
12:40 (0:30) 37:04 (1:12) 22:50
11:16 (0:29) 35:25 (1:13) 26:44
15:06 (1:02) 36:22 (1:25) 21:25
12:17 (0:38) 39:18 (1:01) 22:16
14:59 (0:34) 36:26 (1:16) 22:57
14:51 (0:39) 37:10 (1:09) 23:18
14:14 (1:05) 37:55 (1:20) 22:55
14:30 (0:52) 51:22 (1:38) 10:28
15:26 (1:07) 36:50 (1:36) 24:45
15:23 (1:01) 37:51 (1:52) 25:16
16:52 (1:00) 38:49 (1:25) 23:20
15:36 (1:35) 39:13 (1:28) 24:33
17:00 (1:15) 38:40 (1:26) 24:12
20:35 (0:52) 37:15 (1:31) 23:01
16:11 (1:17) 39:01 (1:36) 25:51
13:14 (0:31) 42:58 (1:07) 27:00
16:59 (0:40) 40:14 (1:18) 26:21
16:05 (1:04) 42:39 (1:09) 25:43
15:48 (0:40) 45:59 (1:19) 31:28

Casi
10:05 (0:25) 30:53 (0:46) 17:11
09:50 (0:26) 31:05 (0:52) 17:51
10:22 (0:26) 32:00 (0:49) 16:43
10:32 (0:26) 31:50 (1:50) 17:32
10:35 (0:23) 31:53 (1:43) 17:38
11:50 (0:32) 32:20 (0:51) 17:20
10:51 (0:33) 33:14 (0:52) 19:14
11:29 (0:39) 36:57 (1:09) 15:12
13:11 (0:27) 37:24 (0:54) 21:24
13:41 (1:12) 34:32 (1:46) 25:31
08:31 (0:47) 40:01 (1:07) 18:46

Casi
11:15 (0:28) 32:37 (0:51) 17:28
11:50 (0:28) 36:40 (1:08) 23:38
11:16 (0:29) 35:25 (1:13) 26:44
13:14 (0:31) 42:58 (1:07) 27:00
16:59 (0:40) 40:14 (1:18) 26:21

Casi
09:48 (0:24) 30:14 (0:44) 17:22
10:02 (0:29) 30:58 (0:48) 17:20
11:25 (0:27) 31:17 (0:50) 19:03
11:44 (0:43) 32:42 (1:05) 18:21

1:07:16
1:09:42
1:10:02
1:11:09
1:13:45
1:14:03
1:14:17
1:15:09
1:15:23
1:15:32
1:16:14
1:17:09
1:17:32
1:18:53
1:19:48
1:21:26
1:21:28
1:22:27
1:22:35
1:23:16
1:23:57
1:24:51
1:25:33
1:26:42
1:35:17

Rezultat
0:59:23
1:00:06
1:00:22
1:02:12
1:02:15
1:02:55
1:04:46
1:05:28
1:13:23
1:16:43
DQ

Rezultat
1:02:41
1:13:45
1:15:09
1:24:51
1:25:33

Rezultat
0:58:34
0:59:39
1:03:04
1:04:37
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5 91
6 92
7 114

PIRC Urban
PRIMOZIC Gal
VIDENSEK David

REZULTATI
Ljubljana, 30.8.2020
6. Triatlon Ljubljana

TK LOGATEC
TK LOGATEC
SK TRIATLON LAJF

TZ2 - Sprint triatlon - starejSe mladinke

1 27
2 20
3 22

POGACAR Neza
RUS Rahela

MOHAR GRADISEK Neza

TM3 - Sprint triatlon - ¢lani 1

1 124
2 112
3 102
4 103
5 212
6 108
7 88
8 89
9 90
10 101
11 203
12 219
13 221
14 215

TZ3 - Sprint triatlon - ¢lanice 1

26
25
17
15
16
18
19

~N o o~ wWwN PP

BOJANC Klemen
DECMAN Matej
LIPOVSEK Jan
PODBEVSEK Ziga
PETELINSEK Amadej
BONE Marko

KRIZAN Peter
ROZMAN Marko
MIKUZ VIDMAR Patrik
GERIC Jaka

GOR Tilen

PAVLIC Marko
PIBERNIK Aljaz

CUS Blaz

VRTACIC Tjasa
KLEMENC Marusa
PETERKA Monika
JAKSA Jana
LEVEC Jana
CERNE Nadja
NOGRASEK Neza

TM4 - Sprint triatlon - ¢lani 2

1 123
2 122
3 111
4 120
5 86
6 110
7 105
8 222
9 87
10 208
11 207
12 84
13 82
14 81

KOVACIC Jaroslav
CEBIN Bojan
LAVRENCIC Tine
DOLINAR Grega
GALASSO Daniele
OSSO Enrico
SINICO Tommaso
MARKUN Tadej
DOLENC Ales
STRUS Luka
HRIBERNIK Matej
KRAJNC Danijel
KATERN Borut
MEZNARCIC Andrej

TIMING Ljubljana

TK UTRIP
TK LJUBLJANA
TK UTRIP

SK TRIATLON LAJF
TK INLES RIKO

TK TRISPORT KAMNIK
TK TRISPORT KAMNIK
SV-74. PEHP

TK EKLIMAS

TK LJUBLJANA

TK NOVO MESTO

TK EKLIMAS

TK TRISPORT KAMNIK
SV-157. LOGP

SV-10. PEHP

SV-10. PEHP
SV-GSsv

TK TRISPORT KAMNIK
TK UTRIP

8D 33PORT

3K SPORT

TK TRISPORT KAMNIK

TK TRISPORT KAMNIK

JK TRI TEAM

TK INLES RIKO
TK EKLIMAS

TK INLES RIKO
PPR TEAM

GO TRI TEAM ASD
GO TRI TEAM ASD
BAJSI

SV-15. PVL
SV-15. PVL

SD CENTAVER
SD 3SPORT
TRENERT SD

2020TZS294
2020TZS660
2020TZS426

2020TZS316
2020TZS514
2020TZS666

2020TZS424
2020TZS244
2020TZS352
2020TZS369

2020TZS201
2020TZS480
2020TZS113
2020TZS215
2020TZS340

2020TZS383
2020TZS410
2020TZS566
2020TZS154
2020TZS351

2020TZS358

2020TZS002
2020TZS242
2020TZS197
2020TZS274
70377
90296
115594

2020TZS567
2020TZS392

15:47 (0:26) 33:33 (0:48) 18:05
14:37 (0:29) 32:51 (0:57) 20:42
09:15 (0:27) 32:02 (1:07)

10:10 (0:26) 35:28 (0:57) 20:13
12:40 (0:30) 37:04 (1:12) 22:50
12:17 (0:38) 39:18 (1:01) 22:16

09:57 (0:27) 30:31 (0:50) 16:04
09:08 (0:32) 31:54 (0:49) 18:56
12:34 (0:33) 31:37 (0:54) 18:08
11:16 (0:28) 32:18 (0:53) 19:06
11:29 (0:32) 33:19 (0:56) 19:21
13:15 (0:32) 32:58 (0:59) 18:30
12:13 (0:42) 32:52 (1:02) 19:49
13:31 (0:31) 31:59 (0:55) 20:07
12:50 (0:45) 35:16 (1:23) 20:29
11:48 (0:35) 37:29 (0:55) 20:32
13:29 (0:49) 36:11 (0:56) 20:06
14:12 (0:51) 36:34 (1:19) 21:25
18:18 (1:22) 38:40 (1:11) 21:54
18:09 (1:22) 39:41 (1:58) 21:18

10:11 (0:25) 33:29 (0:54) 18:58
10:36 (0:27) 33:35 (1:00) 20:57
15:24 (0:25) 34:08 (0:52) 19:11
15:06 (1:02) 36:22 (1:25) 21:25
14:59 (0:34) 36:26 (1:16) 22:57
16:05 (1:04) 42:39 (1:09) 25:43
15:48 (0:40) 45:59 (1:19) 31:28

09:40 (0:25) 28:57 (0:49) 16:38
11:41 (0:28) 29:53 (0:55) 15:26
11:26 (0:31) 30:10 (0:58) 16:04
10:59 (0:32) 30:09 (0:52) 17:03
10:54 (0:30) 31:51 (0:53) 16:25
11:11 (0:33) 30:26 (1:13) 17:54
11:53 (0:29) 30:52 (1:00) 18:35
13:44 (1:06) 31:52 (1:28) 19:43
13:17 (0:59) 33:01 (0:57) 21:00
12:57 (0:38) 33:44 (2:10) 22:34
15:20 (1:00) 34:37 (1:16) 20:10
17:25 (1:06) 32:27 (1:20) 21:07
14:57 (0:41) 34:30 (1:29) 22:45
15:25 (1:00) 37:05 (1:19) 19:46

1:08:41
1:09:39
DNF

1:07:16
1:14:17
1:15:32

0:57:51
1:01:22
1:03:47
1:04:02
1:05:39
1:06:17
1:06:39
1:07:05
1:10:45
1:11:22
1:11:33
1:14:22
1:21:27
1:22:30

1:03:58
1:06:37
1:10:02
1:15:23
1:16:14
1:26:42
1:35:17

0:56:31
0:58:24
0:59:12
0:59:38
1:00:36
1:01:19
1:02:50
1:07:56
1:09:17
1:12:06
1:12:25
1:13:27
1:14:24
1:14:37
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15
16
17
18

TZ4 - Sprint triatlon - ¢lanice 2

o O WN P

TM5 - Sprint triatlon - veterani 1

© 00 NO U1 WN P

TZ5 - Sprint triatlon - veteranke 1

3

TM6 - Sprint triatlon - veterani 2

© 00 ~NO O WN PP

79 BISCEVIC Jasmin
85 OVEN Ales

209 SEBUK Saso

80 LEBEN Jure

REZULTATI
Ljubljana, 30.8.2020
6. Triatlon Ljubljana

TK OLIMPIJA
8D 3SPORT
SV-15. PVL

TK LJUBLJANA

29 DOLINAR MAJDIC Simona TK INLES RIKO

24  SELISKAR Ana
12 KOMPAN Tanja
14  JERKIC Spela

201 ZAGORC Tina
13 PETERCA Dina

107 MAJDIC Tomaz
73 URSIC Janez
205 SAJEVEC Peter
216 KRACUN Rajko
78 LEPOJIC Saso
70  PANCUR Miha
72 POHLEN Bostjan
206 JAZBEC Matija
76 HAFNER Uro$
74  MEH Jure

71 SKOK Darko

77 BRATUN Tomaz
218 MOCIVNIK Jure
75  SVIGELJ Tim
106 MEH Primoz

69 HUDOVORNIK Rok
68 KOCJANCIC Simon

220 TOMAZIN Zan

10 ANZUR Polona
11 NOVAK Spela

200 FLERIN DREVENSEK

121 MORI Mitja
64  LICEN Igor

61 BREGAR Gorazd
62 PILIH Tomaz

67 KOVAC Klemen
204 BEKE Matej

211 MAJCEN Boris

210 KOSTANJEVEC Matej

60 ZAVRSNIK Rok
66 RAZMAN Dejan

TIMING Ljubljana

TK NOVO MESTO
TK TRISPORT KAMNIK

SV-CVS
8D 3SPORT

TK INLES RIKO

SD KOLOKA

SV-RB 1. BR
SV-GSSV

TEAM BTS COMPANY
TK TRISPORT KAMNIK
TK TRISPORT KAMNIK
SV-ESD

TRIATLON KLUB
SD 3SPORT

SV-10. PEHP
8D 3SPORT
KEPIgI

SD CENTAVER
SV-10. PEHP

TRENERT SD
TK LJUBLJANA
SV-132. GORP

TK LJUBLJANA
SD 3SPORT

TK LJUBLJANA

TK TRISPORT KAMNIK
TK LJUBLJANA
SV-157. LOGP
SV-CVS

SV-15. PVL

TK LJUBLJANA

SD 3SPORT

2020TZS655

2020TZS481

2020TZS275
2020TZS114
2020TZS347

2020TZS655

2020TZS273

2020TZS011
2020TZS360
2020TZS370

2020TZS110
2020TZS655

2020TZS655

2020TZS400
2020TZS501

2020TZS497
2020TZS548
2020TZS445
2020TZS364
2020TZS477

2020TZS537
2020TZS655

14:30 (0:58) 34:20 (1:56) 25:04
14:05 (1:23) 36:36 (1:36) 23:12
17:49 (0:45) 40:21 (1:17) 24:45
18:42 (0:56) 39:37 (2:04) 27:55

11:08 (0:30) 33:53 (0:58) 19:31
15:07 (0:30) 32:53 (1:02) 20:09
14:21 (0:51) 35:34 (1:01) 19:20
14:14 (1:05) 37:55 (1:20) 22:55
17:00 (1:15) 38:40 (1:26) 24:12
16:11 (1:17) 39:01 (1:36) 25:51

09:48 (0:51) 31:36 (1:03) 18:26
12:45 (0:41) 31:09 (1:01) 17:43
12:47 (0:25) 32:09 (1:10) 17:28
13:02 (0:43) 34:56 (1:11) 19:29
14:15 (0:37) 34:17 (1:06) 19:19
12:37 (0:37) 34:08 (1:38) 22:04
12:21 (0:48) 35:25 (1:16) 21:50
14:21 (0:43) 34:24 (1:11) 21:23
14:58 (0:43) 33:13 (1:03) 22:06
16:18 (1:00) 33:11 (1:33) 21:18
17:07 (0:42) 36:00 (1:27) 20:04
14:07 (0:57) 36:34 (1:43) 22:53
18:00 (1:15) 35:23 (1:17) 20:48
17:31 (0:49) 33:57 (2:24) 22:12
16:51 (1:05) 36:27 (1:21) 22:37
14:38 (0:41) 37:29 (1:50) 24:16
14:30 (0:49) 37:49 (1:32) 29:17
14:12 (0:34) 39:10 (1:36) 28:47

15:26 (1:07) 36:50 (1:36) 24:45
15:36 (1:35) 39:13 (1:28) 24:33
20:35 (0:52) 37:15 (1:31) 23:01

10:40 (0:27) 30:00 (0:52) 18:38
13:06 (0:45) 30:45 (1:23) 20:38
13:48 (0:43) 34:52 (1:01) 19:16
15:25 (0:36) 33:08 (0:59) 20:14
16:13 (1:07) 32:41 (1:13) 20:38
17:14 (0:52) 36:15 (1:14) 19:07
13:02 (0:58) 36:18 (1:19) 23:19
14:40 (0:45) 36:41 (1:17) 21:36
13:00 (1:22) 37:46 (2:20) 26:08
17:32 (0:50) 38:48 (2:04) 25:23

1:16:50
1:16:55
1:24:58
1:29:16

1:06:03
1:09:42
1:11:09
1:17:32
1:22:35
1:23:57

1:01:46
1:03:21
1:04:02
1:09:23
1:09:37
1:11:07
1:11:42
1:12:04
1:12:05
1:13:21
1:15:22
1:16:16
1:16:44
1:16:55
1:18:24
1:18:55
1:23:59
1:24:20

1:19:48
1:22:27
1:23:16

1:00:39
1:06:40
1:09:42
1:10:23
1:11:53
1:14:45
1:14:57
1:15:01
1:20:37
1:24:38
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TZ6 - Sprint triatlon - veteranke 2

REZULTATI
Ljubljana, 30.8.2020
6. Triatlon Ljubljana

MACEK Mateja
PANELLA Elisabetta
KOMPARA Karmen
TALJAT SULIN Nezka

A WN P
o 01 N ©

TM7 - Sprint triatlon - veterani 3

TRIATLON KLUB 3KM  2020TZS582
GO TRI TEAM ASD 63034

TK EKLIMAS 2020TZS211
TK EKLIMAS 2020TZS213

14:51 (0:39) 37:10 (1:09) 23:18
14:30 (0:52) 51:22 (1:38) 10:28
15:23 (1:01) 37:51 (1:52) 25:16
16:52 (1:00) 38:49 (1:25) 23:20

1:17:09
1:18:53
1:21:26
1:21:28

51 MASSARENTI Paolo
49 KOMPAN Zlatko

55 COLOMBO Cristiano
52  KAMPJUT Gregor
58 KRAJNC Robert

54  ALYMOV Vladimir
213 UNGER Ivan

56 MAROLT Marko

0 ~NO Ul WN P

TZ7 - Sprint triatlon - veteranke 3

GO TRI TEAM ASD 110470
TK TRISPORT KAMNIK  2020TZS346

GO TRI TEAM ASD 34202
SD TURBO M 2020TZS186
8D 38PORT 2020TZS664

2020TZS142
SV-74. PEHP

SD DOBREPOLJE

14:33 (0:44) 32:48 (1:10) 17:06
13:22 (0:29) 31:47 (0:55) 20:13
13:14 (0:33) 32:13 (0:56) 20:05
14:29 (0:54) 33:26 (1:04) 20:34
16:34 (0:39) 32:50 (1:06) 20:14
13:51 (0:51) 35:29 (1:29) 20:14
16:15 (1:14) 37:07 (1:26) 20:20
15:37 (1:23) 37:16 (1:27) 23:31

1:06:22
1:06:48
1:07:03
1:10:29
1:11:26
1:11:56
1:16:23
1:19:16

1 3 JUG Metka

TM8 - Sprint triatlon - veterani 4

TK EKLIMAS 2020TZS198

14:36 (0:57) 34:58 (1:20) 22:10

1:14:03

1 202 VELEPEC Jure

2 39 KREGAR Miro

3 40 PETRIC Slavko

4 38 PETRONIO Franco
5 48 PLUT Rafael

6 41  MARTIC Zvezdan
7 43 MRAMOR Marjan
8 47  PRAH Andrej

9 44  MAKOVEC Igor

9 42 FAJFAR Stane

11 45 TERAN Ales

12 46 JOSIPOVIC Matko

TZ8 - Sprint triatlon - veteranke 4

SV-SPE

TK TRISPORT KAMNIK ~ 2020TZS350
JK TRI TEAM 2020TZS005
8D 33PORT 2020TZS663
GOLOVEC TRAILS

TK TRISPORT KAMNIK = 2020TZS355
SD TURBO M 2020TZS195
TK NOVO MESTO 2020TZS661
TK NOVO MESTO 2020TZS109
TK INLES RIKO 2020TZS245
TK GORENJSKA 2020TZS086
TK LJUBLJANA 2020TZS468

13:37 (0:32) 32:50 (1:09) 20:37
13:42 (0:10) 33:49 (1:10) 20:03
13:49 (0:45) 34:11 (1:50) 23:38
15:32 (0:42) 34:28 (1:47) 22:24
15:53 (1:05) 35:05 (1:15) 22:03
13:45 (0:56) 37:04 (1:18) 22:24
16:14 (1:21) 35:50 (1:49) 23:53
14:33 (1:05) 37:43 (1:26) 25:34
20:08 (1:02) 37:34 (1:30) 26:18
16:52 (0:52) 39:11 (1:24) 28:14
17:29 (1:03) 39:38 (1:37) 29:09
13:53 (2:44) 42:18 (2:12) 32:03

1:08:46
1:08:55
1:14:14
1:14:56
1:15:23
1:15:29
1:19:08
1:20:23
1:26:34
1:26:34
1:28:58
1:33:12

TMO - Sprint triatlon - veterani 5

37 TROJAR Bojan
34 DEBENEC Bojan
35 FABRIS Sergio
33 DUC Miro

36 CERNEKA Zvone

a B~ W NP

TIMING Ljubljana

TK LOGATEC 2020TZS295
TK LJUBLJANA 2020TZS451
GO TRI TEAM ASD 101467

8D 3SPORT 2020TZS560

2]

O ~

18:54 (0:50) 35:49 (1:20) 20:44
15:00 (0:49) 36:19 (1:42) 25:32
15:30 (1:05) 38:39 (1:49) 22:41
18:19 (1:08) 38:51 (1:29) 25:35
16:41 (1:22) 39:37 (1:35) 30:16

1:17:39
1:19:25
1:19:45
1:25:24
1:29:32

www.timingljubljana.si



REZULTATI
Ljubljana, 30.8.2020
6. Triatlon Ljubljana

TZ9 - Sprint triatlon - veteranke 5

TM10 - Sprint triatlon - veterani 6

1 32 SMOLARS Fabio CYCLING TEAM FRIULI 2020TZS588  14:58 (0:48) 37:27 (1:20) 23:01  1:17:37
2 30 ACIMOVIC Radovan TK MARATON PTUJ 2020TZS038  17:16 (0:51) 36:00 (1:29) 22:34  1:18:12
3 31 ZAGAR Toni TK INLES RIKO 2020TZS262  16:36 (0:52) 37:58 (1:35) 23:10  1:20:12

TZ10 - Sprint triatlon - veteranke 6

TM11 - Sprint triatlon - veterani 7

TZ11 - Sprint triatlon - veteranke 7

TR1 - Sprint triatlon - Stafeta - Skupno

1 SD 3Sport 1 Jan PETERKA, Tomo RESCIC, Rok TERCELJ 10:18 (0:37) 32:30 (0:45) 17:46  1:01:58
2  4MK WOODEN BIKE Jure BUCAR, Marjan KOVAC, Mark BRAJNIK 10:47 (0:30) 32:39 (0:42) 19:47  1:04:27
3 TKL1 Patrik ZALAR, Filip MAVRIC MRAK, Filip MAVRIC 09:19 (0:27) 32:33 (0:52) 22:47  1:05:59
4  Trula Jernej VELICKOVIC, Karin PENKO, Nik WALLAS 10:10 (0:31) 36:45 (0:49) 22:12 1:10:29
5 TKL GINGER Barbara FROLICH, Nada ROTOVNIK KOZJEK, Ana 10:53 (0:36) 35:55 (1:01) 24:34  1:13:01
6 Triatlon klub Logatec Barbara TANZE, Gaj VIDMAR, Sabina SETNIKAR 15:41 (0:37) 39:39 (0:53) 29:37 1:26:28
7 8D 3Sport 2 Katja HEBAR, Aleksandra RUDEZ, Tanja BERTOK 14:41 (0:42) 49:25 (1:11) 34:17  1:40:18

TRM - Sprint triatlon - Moska Stafeta

1 SD 3Sport 1 Jan PETERKA, Tomo RESCIC, Rok TERCELJ 10:18 (0:37) 32:30 (0:45) 17:46  1:01:58
2 4MK WOODEN BIKE Jure BUCAR, Marjan KOVAC, Mark BRAJNIK 10:47 (0:30) 32:39 (0:42) 19:47  1:04:27
3 TKL1 Patrik ZALAR, Filip MAVRIC MRAK, Filip MAVRIC 09:19 (0:27) 32:33 (0:52) 22:47  1:05:59

TRX - Sprint triatlon - MeSana Stafeta

1 Trula Jernej VELICKOVIC, Karin PENKO, Nik WALLAS 10:10 (0:31) 36:45 (0:49) 22:12 1:10:29
2 Triatlon klub Logatec  Barbara TANZE, Gaj VIDMAR, Sabina SETNIKAR 15:41 (0:37) 39:39 (0:53) 29:37 1:26:28

TRZ - Sprint triatlon - Zenska stafeta

1 TKL GINGER Barbara FROLICH, Nada ROTOVNIK KOZJEK, Ana 10:53 (0:36) 35:55 (1:01) 24:34 1:13:01
2 SD3Sport2 Katja HEBAR, Aleksandra RUDEZ, Tanja BERTOK 14:41 (0:42) 49:25 (1:11) 34:17 1:40:18

TRV - SV - Sprint triatlon - Stafeta

1 SV-157.LOGP 1 PSENICNIK Primoz, GRILJ Jernej, SgVINC Aled 11:56 (0:37) 30:07 (0:56) 19:53 1:03:31

/
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© 00N U1~ WDN

SV.15. PVL 3
SV-ESD

SV-15. PVL 2
SV-POV LOGBR
SV-15.PVL 1
SV-132. GORP 1
SV-GSSV
SV-VZE

10 SV-132. GORP 2
11 SV-157.LOGP 2

REZULTATI
Ljubljana, 30.8.2020
6. Triatlon Ljubljana

GOMBOC Matic, GOLOB Andrej, TROJNER Tadej

MANOJLOVIC Primoz, GACIC Marko, SKULJ Nejc

JESENSEK Franko, TOMSIC Valter, KRAVOS Urban
ROPRET Ale$ , NOVAK Rajko , FERBEZAR Gregor
GANZA Simon, SMRKOLJ Peter Pavel, BROVC
ZUN Tadej, PEJIC Dejan, SAVINSEK Primoz

VUCKO Nina, STRNAD Miha, SORN Bostjan
PIPAN Petra, KOSMAC Gasper, SRAJ Bernarda

MARTINJAK Anja, FLERIN DREVENSEK Suzana,
ERJAVEC Sandi, JESENOVEC Tanja, BALEK Melita

SVM - SV - Sprint tritlon - moski skupno

205 SAJEVEC Peter

202 VELEPEC Jure
216 KRACUN Rajko
203 GOR Tilen
206 JAZBEC Matija
208 STRUS Luka

© 00 NO O WN P

219 PAVLIC Marko
10 204 BEKE Matej
11 211 MAJCEN Boris

12 210 KOSTANJEVEC Matej

13 213 UNGER Ivan
14 218 MOCIVNIK Jure
15 221 PIBERNIK Aljaz
16 215 CUSBlaz

17 220 TOMAZIN Zan
18 209 SEBUK Saso

212 PETELINSEK Amadej

207 HRIBERNIK Matej

SV-RB 1. BR
SV-74. PEHP
SV-SPE
SV-GSsV
SV-157. LOGP
SV-ESD
SV-15. PVL
SV-15. PVL
SV-10. PEHP
SV-157. LOGP
SV-CV$S
SV-15. PVL
SV-74. PEHP
SV-10. PEHP
SV-10. PEHP
SV-GSsv
SV-10. PEHP
SV-15. PVL

SVZ - SV - Sprint tritlon - Zenske skupno

1 201 ZAGORC Tina

2 200 FLERIN DREVENSEK

SV-CVS
SV-132. GORP

SVM1 - SV - Sprint tritlon - moski do 35 let

203 GOR Tilen
208 STRUS Luka
219 PAVLIC Marko
221 PIBERNIK Aljaz
215 CUS Blaz
209 SEBUK Saso

~N O o WwN PP

212 PETELINSEK Amadej

SV-74. PEHP
SV-157. LOGP
SV-15. PVL
SV-10. PEHP
SV-10. PEHP
SV-GSsv
SV-15. PVL

SVZ1 - SV - Sprint tritlon - Zzenske do 35 let

1 201 ZAGORC Tina

SV-CVS

SVM2 - SV - Sprint tritlon - moski 36 - 45 let

TIMING Ljubljana

~

15:25 (0:32) 31:20 (0:37) 19:03
13:41 (0:32) 33:45 (0:44) 18:24
13:58 (0:29) 32:35 (0:50) 19:16
15:20 (0:33) 31:48 (0:53) 19:19
14:11 (0:32) 33:51 (0:47) 19:30
14:27 (0:34) 33:55 (0:53) 21:38
17:36 (0:35) 38:26 (0:41) 19:49
18:34 (0:39) 35:22 (1:00) 25:16
19:11 (0:39) 45:38 (0:55) 18:52
16:53 (0:41) 41:32 (1:10) 25:24

12:47 (0:25) 32:09 (1:10) 17:28
11:29 (0:32) 33:19 (0:56) 19:21
13:37 (0:32) 32:50 (1:09) 20:37
13:02 (0:43) 34:56 (1:11) 19:29
13:29 (0:49) 36:11 (0:56) 20:06
14:21 (0:43) 34:24 (1:11) 21:23
12:57 (0:38) 33:44 (2:10) 22:34
15:20 (1:00) 34:37 (1:16) 20:10
14:12 (0:51) 36:34 (1:19) 21:25
17:14 (0:52) 36:15 (1:14) 19:07
13:02 (0:58) 36:18 (1:19) 23:19
14:40 (0:45) 36:41 (1:17) 21:36
16:15 (1:14) 37:07 (1:26) 20:20
18:00 (1:15) 35:23 (1:17) 20:48
18:18 (1:22) 38:40 (1:11) 21:54
18:09 (1:22) 39:41 (1:58) 21:18
14:12 (0:34) 39:10 (1:36) 28:47
17:49 (0:45) 40:21 (1:17) 24:45

17:00 (1:15) 38:40 (1:26) 24:12
20:35 (0:52) 37:15 (1:31) 23:01

11:29 (0:32) 33:19 (0:56) 19:21
13:29 (0:49) 36:11 (0:56) 20:06
12:57 (0:38) 33:44 (2:10) 22:34
14:12 (0:51) 36:34 (1:19) 21:25
18:18 (1:22) 38:40 (1:11) 21:54
18:09 (1:22) 39:41 (1:58) 21:18
17:49 (0:45) 40:21 (1:17) 24:45

17:00 (1:15) 38:40 (1:26) 24:12

1:06:59
1:07:08
1:07:09
1:07:54
1:08:53
1:11:29
1:17:10
1:20:54
1:25:16
1:25:42

1:04:02
1:05:39
1:08:46
1:09:23
1:11:33
1:12:04
1:12:06
1:12:25
1:14:22
1:14:45
1:14:57
1:15:01
1:16:23
1:16:44
1:21:27
1:22:30
1:24:20
1:24:58

1:22:35
1:23:16

1:05:39
1:11:33
1:12:06
1:14:22
1:21:27
1:22:30
1:24:58

1:22:35
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REZULTATI
Ljubljana, 30.8.2020
6. Triatlon Ljubljana

1 205 SAJEVEC Peter SV-RB 1. BR 12:47 (0:25) 32:09 (1:10) 17:28  1:04:02
2 216 KRACUN Rajko SV-GSsv 13:02 (0:43) 34:56 (1:11) 19:29  1:09:23
3 206 JAZBEC Matija SV-ESD 14:21 (0:43) 34:24 (1:11) 21:23  1:12:04
4 207 HRIBERNIK Matej SV-15. PVL 15:20 (1:00) 34:37 (1:16) 20:10 ~ 1:12:25
5 218 MOCIVNIK Jure SV-10. PEHP 18:00 (1:15) 35:23 (1:17) 20:48  1:16:44
6 220 TOMAZIN Zan SV-10. PEHP 14:12 (0:34) 39:10 (1:36) 28:47  1:24:20

SVZ2 - SV - Sprint tritlon - Zenske 36 - 45 let

1 200 FLERIN DREVENSEK SV-132. GORP 20:35 (0:52) 37:15 (1:31) 23:01  1:23:16

SVM3 - SV - Sprint tritlon - moski nad 46 let

1 202 VELEPEC Jure SV-SPE 13:37 (0:32) 32:50 (1:09) 20:37  1:08:46
2 204 BEKE Matej SV-157. LOGP 17:14 (0:52) 36:15 (1:14) 19:07  1:14:45
3 211 MAJCEN Boris SV-CVS 13:02 (0:58) 36:18 (1:19) 23:19  1:14:57
4 210 KOSTANJEVEC Matej SV-15. PVL 14:40 (0:45) 36:41 (1:17) 21:36  1:15:01
5 213 UNGER Ivan SV-74. PEHP 16:15 (1:14) 37:07 (1:26) 20:20  1:16:23

SVZ3 - SV - Sprint tritlon - Zenske nad 46 let
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